CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

(V/v: Nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2021)

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Căn cứ Thông báo về lịch nghỉ làm việc nhân dịp Lễ Quốc khánh 2/9 năm

2021 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội, Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ

Chí Minh, Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam, Công ty cổ phần Chứng

khoán Phố Wall (WSS) xin trân trọng thông báo tới Quý khách lịch nghỉ Lễ Quốc

khánh như sau:

• Nghỉ làm việc và giao dịch từ thứ Năm, ngày 2/9/2021 đến hết thứ Sáu, ngày

3/9/2021.

• Làm việc và giao dịch trở lại bình thường vào thứ Hai, ngày 6/9/2021.

WSS kính chúc Quý khách hàng một kỳ nghỉ Lễ hạnh phúc!

Trân trọng,

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHỐ WALL!